A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US

A4 US
9
Model Number Designation
 Extensive Product Range
로토크는 세계에서 가장 광범위한 라인업의 유공압 엑추에이터를
제공합니다. 이러한 제품군에는 저온/고온 공압 및 유압 엑추에이터
뿐만 아니라 전자식 유압 엑추에이터 및 제어 시스템도 포함되어
있습니다. 스카치 요크, 선형 및 랙&피니언 디자인은 단동식과 복동식
구성에 모두 사용 가능합니다. 당사는 해저용 특수 엑추에이터와
원자력 발전용 애플리케이션, 스윙 체크 밸브용 유압 댐퍼 및 수동/
유압 핸드휠과 같은 제품도 생산하고 있습니다. 전동식 엑추에이터 및
기어박스 또한 다양한 제품을 제공합니다.
ACTUATOR TYPE
C = Compact Scotch Yoke
SUPPLY TYPE
P = Pneumatic
EXECUTION TYPE
S = Spring-Return
D = Double-Acting
CENTRE BODY SIZE Nominal movement arm (mm)
035, 045, 055, 065
CYLINDER SIZE
SEALS
A = NBR: -30 to +100 ºC (-22 to +212 ºF)
B = Viton: -20 to +100 ºC (-4 to +212 ºF)
C = Fluorosilicone: -40 to +100 ºC (-40 to +212 ºF)
E = Fluorosilicone: -60 to +100 ºC (-76 to +212 ºF)
EXECUTION TYPE
A = Double-Acting
AA-EA = Spring-Return 55, 65 without spacer
CB, DB = Spring-Return 55, 65 with spacer
AL-EL = Spring-Return 35, 45 without spacer
CM, DM = Spring-Return 35, 45 with spacer
MANUAL OVERRIDE TYPE
M, MH
C P / S 055 - 100 A / CB - MHExample Model Number
CP Range10
Rotork는 신속하고 시간을 엄수하는 우수한 현장 서비스의
가치를 이해하고 있습니다. Rotork Site Service는 석유 및
가스, 상하수도,전력, 화학 프로세스 및 산업용도에 대한
업무상 중요한 유체제어 및 계측 솔루션을 위한 서비스
지원에 대한 전문지식,통찰력 및 경험을 보유하고 있습니다.
또한, 전문 사내 전문가들의 지원을 받아 글로벌 서비스
지원을 제공하고 있습니다.
우리의 서비스 솔루션은 공장 효율을 높이고 유지보수 비용을
절감하고 장비를 새로운 상태로 만듭니다.유체 제어 산업에 대한
우리의 경험과 이해는 우리가 고객과 그들의 운영에 중요한 가치를
제공하기 위해 무엇을 할 수 있는 지에 대한 광범위한 통찰력과
아이디어를 가지고 있음을 의미합니다.
Rotork Site Services는 Lifetime Management와 Site Services의
두 가지 주요 영역으로 구성되어 있습니다. Lifetime Management
는 노후화된 자산과 관련된 리스크를 관리하는데 도움이 되는 Rotork
Site Services의 서비스 영역이며 당사의 안정적인 서비스 제공을
포함합니다. Site Service는 필수적인 엑추에이터 서비스, 수리,
유지보수 및 업그레이드로 구성됩니다.
Rotork는 유체 제어에 대한
전문지식과 통찰력 및 경험을
가지고 있습니다.
우리는 고객에게 가치를 제공하는
방법에 대한 통찰력을 제공합니다.
우리의 서비스 솔루션은
공장효율성을 높이고 유지보수
비용을 절감합니다.
Site Services
A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US
 A4